
UCHWAŁA NR LII.367.2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), art.113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zmianami)  Rada Miejska 
Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2023 przyjętym uchwałą Nr XLVIII.335.2022 Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 
54.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 
119.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022  roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 46.911.863,51 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.692.825,45 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.219.038,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.. 

§ 3. 1. § 2 ust. 1 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022  roku otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 58.419.163,59 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.521.957,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.897.205,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”.. 

2. § 2 ust. 2 pkt  3 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”.. 

§ 4. § 3 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„ Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 11.507.300,08 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, przychody z tytułu wolnych środków, przychody z tytułu pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym oraz przychody z nadwyżki z lat ubiegłych.”.. 

§ 5. § 4 ust. 1 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku  otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.907.300,08 zł, 
z tego: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 413.953,01 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 435.000,00 zł, 

3) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 6.175.815,07 zł, 

4) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.882.532,00 zł.”.. 

§ 6. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 1



2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2023 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 9 „Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 
2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 10 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 13 „Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w roku 2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 2



Zmiany w załączniku Nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok"

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII.367.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 454 400,00 19 200,00 473 600,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 19 200,00 29 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 19 200,00 29 200,00

600 Transport i łączność 0,00 2 800,00 2 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 800,00 2 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 800,00 2 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354 700,00 20 000,00 374 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 942 500,00 11 245,00 3 953 745,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316 000,00 10 400,00 326 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 56 000,00 10 400,00 66 400,00

90095 Pozostała działalność 0,00 845,00 845,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 845,00 845,00

926 Kultura fizyczna 0,00 755,00 755,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 755,00 755,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 15,00 15,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 740,00 740,00

Razem: 46 857 863,51 54 000,00 46 911 863,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 1



Zmiany w załączniku Nr 2 " Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok"

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII.367.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 193 650,55 31 000,00 6 224 650,55

60016 Drogi publiczne gminne 5 025 124,55 31 000,00 5 056 124,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 243 779,71 -9 000,00 2 234 779,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 6 691 024,83 53 111,00 6 744 135,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 020 563,09 53 111,00 5 073 674,09

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 53 111,00 418 111,00

801 Oświata i wychowanie 15 138 375,00 -19 111,00 15 119 264,00

80104 Przedszkola 3 483 362,00 -19 111,00 3 464 251,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 404 728,00 -19 111,00 1 385 617,00

852 Pomoc społeczna 1 628 514,91 0,00 1 628 514,91

85295 Pozostała działalność 131 518,00 0,00 131 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 640,00 -165,00 4 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 165,00 1 665,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 564 910,00 20 000,00 584 910,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 500,00 20 000,00 32 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 500,00 20 000,00 32 500,00

855 Rodzina 3 864 914,31 0,00 3 864 914,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 969 920,00 0,00 2 969 920,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

24 130,00 -165,00 23 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 165,00 1 665,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 060 761,59 9 000,00 2 069 761,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 529 964,99 9 000,00 1 538 964,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 555,07 -9 578,00 116 977,07

4270 Zakup usług remontowych 113 001,92 9 578,00 122 579,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 9 000,00 38 000,00

926 Kultura fizyczna 1 176 945,89 25 000,00 1 201 945,89

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 880 661,89 25 000,00 905 661,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 561,89 25 000,00 810 561,89

Razem: 58 300 163,59 119 000,00 58 419 163,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku Nr 6 "Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2023 rok"
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII.367.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 31 000,005 336 701,77 5 367 701,77

60016 Drogi publiczne gminne 31 000,00 4 228 675,774 197 675,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 243 779,71 - 9 000,00 2 234 779,71

Budowa chodnika w Jeziorkach 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

Zakup samochodu dostawczego 0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,0040 500,01 49 500,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 49 500,0140 500,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 9 000,00 38 000,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy 0,00 9 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00785 561,89 810 561,89

92601 Obiekty sportowe 25 000,00 810 561,89785 561,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 561,89 25 000,00 810 561,89

Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko - ORLIK 2012" 0,00 25 000,00 25 000,00

19 832 205,92 19 897 205,9265 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 1



Lp Sołectwo i nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja Plan w złotych Zmiana Plan po zmianie

Grodzisko 49 078,00 0,00 49 078,00

Budowa boiska sportowego za świetlicą wiejską 92601-6050 37 000,00 0,00 37 000,00

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 92195-4300 2 500,00 0,00 2 500,00

Doposażenie sali wiejskiej 92109-4210 9 578,00 -9 578,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 0,00 9 578,00 9 578,00

Jeziorki 17 486,91 0,00 17 486,91

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 92195-4300 1 748,69 0,00 1 748,69

Remont drogi gminnej w Jeziorkach 60016-4270 5 738,22 0,00 5 738,22

Budowa chodnika w Jeziorkach 60016-6050 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy 92109-6050 0,00 9 000,00 9 000,00

Zmiany w załączniku Nr 9 "Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2023"

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII.367.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 25 kwietnia 2023 roku

4

5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII.367.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

11 842 300,08 65 000,00 11 907 300,08

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 413 953,01 0,00 413 953,01

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 435 000,00 0,00 435 000,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 6 175 815,07 0,00 6 175 815,07

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 817 532,00 65 000,00 4 882 532,00

400 000,00 0,00 400 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 400 000,00 0,00 400 000,00

Zmiany w załaczniku Nr 10 "Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok"

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 58 140,00 0,00 58 140,00

85295 Pozostała działalność 58 140,00 0,00 58 140,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
58 140,00 0,00 58 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 010,00 600,00 128 610,00

85395 Pozostała działalność 128 010,00 600,00 128 610,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
128 010,00 0,00 128 010,00

186 150,00 600,00 186 750,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 58 140,00 0,00 58 140,00

85295 Pozostała działalność 58 140,00 0,00 58 140,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 1 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 010,00 600,00 128 610,00

85395 Pozostała działalność 128 010,00 600,00 128 610,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 125 500,00 125 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,00 2 510,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

186 150,00 600,00 186 750,00Razem:

Zmiany w załączniku Nr  13 "Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023"

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII.367.2023  Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 25 kwietnia 2023 r.

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII.367.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2023 rok 

W uchwale budżetowej proponuje się dokonanie następujących zmian: 

1.Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu 
Gminy Osieczna na 2023 rok” do uchwały budżetowej. 

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu dochodów o kwotę 54.000,00 zł, z tego: 

a)zwiększenie planu dochodów o kwotę 34.000,00 zł, tj. do kwot zrealizowanych na dzień 31 marca 
2023 roku bez planu lub w kwotach wyższych niż planowano, z następujących tytułów: 

-wpływy z różnych dochodów (§ 0970) w dz. 010 rozdz. 01043 o kwotę 19.200,00 zł, w dz. 900 rozdz. 
90001 o kwotę 10.400,00 zł, w dz. 900 rozdz. 90095 o kwotę 845,00 zł, 

-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) w dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę 2.800,00 zł, 

-wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (§ 0900) w dz. 926 rozdz. 92605 w kwocie 15 zł, 

-wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności (§ 2950) w dz. 926 rozdz. 
92605 w kwocie 740,00 zł, 

b)zwiększenie w dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 20.000,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.104.2023.6 z dnia 7 kwietnia 2023 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 
o systemie oświaty. 

2.Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu 
Gminy Osieczna na 2023 rok” do uchwały budżetowej. 

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu wydatków o kwotę 119.000,00 zł oraz zmianach 
pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze porządkującym, z tego: 

a)zwiększenie w dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę 31.000,00 zł w zakresie wydatków związanych 
z transportem i łącznością, 

b)zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75023 o kwotę 53.111,00 zł w zakresie wydatków związanych 
z administracją publiczną, 

c)zmniejszenie w dz. 801 rozdz. 80104 o kwotę 19.111,00 zł w zakresie wydatków związanych z oświatą 
i wychowaniem, 

d)zwiększenie w dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 20.000,00 zł w zakresie wydatków związanych 
z edukacyjną opieką wychowawczą, 

e)zwiększenie w dz. 921 rozdz. 92109 o kwotę 9.000,00 zł oraz przesunięcia na kwotę 9.578,00 zł 
w zakresie wydatków związanych z kulturą i ochroną dziedzictwa narodowego, 

f)zmiany w dz. 852 rozdz. 85295 na kwotę 165,00 zł w zakresie wydatków związanych z pomocą 
społeczną, 

g)zmiany w dz. 855 rozdz. 85502 na kwotę 165,00 zł w zakresie wydatków związanych z rodziną, 

h)zwiększenie w dz. 926 rozdz. 92601 o kwotę 25.000,00 zł w zakresie wydatków związanych 
z obiektami sportowymi. 

3.Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych 
Gminy Osieczna na 2023 rok” do uchwały budżetowej. 

Zmiany w ww. załączniku polegają na: 

a)zmniejszeniu wydatków na zadaniu pn.: „Budowa chodnika w Jeziorkach” o kwotę 9.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 1



b)wprowadzeniu zadania pn.: „Zakup samochodu dostawczego” na kwotę 40.000,00 zł, 

c)wprowadzeniu zadania pn.: „Budowa ogrodzenia przy świetlicy” na kwotę 9.000,00 zł, 

d)wprowadzeniu zadania pn.: „Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” na 
kwotę 25.000,00 zł. 

4.Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 9 „Wykaz przedsięwzięć 
planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2023”. 

Na podstawie podjętych  uchwał przez Sołectwa, w ww. załączniku, proponuje się następujące zmiany: 

a)w Sołectwie Grodzisko zmianę nazwy zadania z „Doposażenie Sali wiejskiej” na „Remont świetlicy 
wiejskiej”, 

b)w Sołectwie Jeziorki przesunięcie kwoty w wysokości 9.000,00 zł z zadania pn.: „Budowa chodnika 
w Jeziorkach” na zadanie pn.: „Budowa ogrodzenia przy świetlicy”. 

5.Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 10 „Zestawienie przychodów 
i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” do uchwały budżetowej. 

Zmiany ww. załączniku polegają na zwiększeniu przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
65.000,00 zł. 

6.W związku ze stwierdzeniem w uchwale Nr LI.361.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 
28 marca 2023 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2023 rok błędów 
pisarskich polegających na omyłkowych zapisach w zakresie załącznika Nr 8 do uchwały pn.:  Załącznik 
Nr 13 „Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w roku 2023” dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki. Załącznik Nr 8 do ww. uchwały otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDA8B5-736E-45E4-B4D1-21427FA4CD1B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany w załączniku Nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok"
	Zalacznik 2 Zmiany w załączniku Nr 2 " Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok"
	Zalacznik 3 Zmiany w załączniku Nr 6 "Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2023 rok"
	Zalacznik 4 Zmiany w załączniku Nr 9 "Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2023"
	Zalacznik 5 Zmiany w załaczniku Nr 10 "Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok"
	Zalacznik 6 Zmiany w załączniku Nr 13 "Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023"
	Uzasadnienie



